



Pułtusk, dnia 29 listopada 2013 r.

Nr sprawy: WRP.042.13.9.2013

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Powiat Pułtusk reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Pułtusku**

ul. Białowiejska 5, 06-100 Pułtusk

tel. (23) 692 12 66

fax (23) 692 52 77

[www.powiatpultuski.pl](http://www.powiatpultuski.pl); [www.bip.powiatpultuski.pl](http://www.bip.powiatpultuski.pl)

e-mail: [a.lojek@powiatpultuski.pl](mailto:a.lojek@powiatpultuski.pl)

**Do: Uczestnicy postępowania**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – „na organizację i przeprowadzenie kursu Obsługa użytkowych programów komputerowych od podstaw – edytory tekstów, arkusze kalkulacyjne, programy graficzne ECDL” – prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.).

**Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

**Pytanie:** Jaki jest poziom wiedzy uczestników szkolenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada wiedzy na ten temat.

**Pytanie:** Jaki jest wiek uczestników szkolenia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z *Wnioskiem o dofinansowanie projektu* uczestnikiem każdego ze szkoleń ma być osoba w wieku 50+.

**Pytanie:** Jak mamy rozumieć konieczność przeprowadzenia egzaminu wewnętrznego ECDL? Taki egzamin ECDL prowadzi zawsze zewnętrzne laboratorium egzaminacyjne, niemniej jednak, czy mamy przyjąć w kalkulacji konieczność przeprowadzenia takiego egzaminu (obecnie koszt samego egzaminu to ok. 600 zł na uczestnika) .. czy raczej pisząc o egzaminie wew. macie Państwo na myśli jakiś post test kończący kurs, który opracuje i przeprowadzi trener na bazie wiedzy przekazywanej na kursie?

**Odpowiedź:** Po zrealizowanym programie kursu, Wykonawca (w Jego imieniu wykładowca) winien przeprowadzić wewnętrzny egzamin końcowy, będący sprawdzianem wiedzy zdobytej przez uczestników kursu.

**Pytanie:** Czy dopuszczacie Państwo iż cały kurs poprowadzi jeden trener z dwóch przedstawionych w ofercie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość, by kurs został poprowadzony przez jednego trenera, posiadającego wymagane doświadczenie i wiedzę, o czym stanowi § 6 ust. 5 pkt 2 SIWZ.

Z poważaniem

  
**WICESTAROSTA**  
**Andrzej Dolecki**

**„Nowe uprawnienia – szansą zatrudnienia”**